
UCHWAŁA NR XXV/188/2021 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. , poz. 713 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 231.500,00 zł.  
2. Dochody po zmianie wynoszą  28.871.576,40 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 23.821.842,24  zł. 
2) dochody majątkowe 5.049.734,16 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  469.410,29 zł.  
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.910,29  zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  29.750.514,68 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące  22.215.417,30 zł. 
2) wydatki majątkowe 7.535.097,38 zł.       

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
878.938,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 
878.938,28 zł.  
2. Przychody budżetu w wysokości 673.322,79 zł. ( kredyt w wysokości 425.896,46 zł, oraz 
wolne środki w wysokości 247.426,33 zł. ) przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.322,79 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów 529.000,00 zł.  
i pożyczek 144.322,79 zł. ) 
3. Przychody budżetu w wysokości 1.552.261,07 zł., rozchody w wysokości 673.322,79 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 600.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  878.938,28 zł. 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  

425.896,46 zł. 



§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  
§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią 
prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na 
łączą kwotę 589.228,64 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną 
kwotę 589.228,64 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały . 
2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust.1 , następuje przez Wójta Gminy, który 
informuje przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach 
realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Strona 1 z 1

Dochody Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 5 lipca 2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 1 743 357,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 181 500,00 1 924 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 634 968,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 181 500,00 816 468,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 614 968,00 0,00 181 500,00 796 468,00

23 640 342,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 522,00 0,00 0,00 50 522,00

0,00 181 500,00 23 821 842,24

majątkowe
900 1 559 980,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 1 609 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

90095 10 000,00Pozostała działalność 0,00 50 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 999 734,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 50 000,00 5 049 734,16



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 640 076,40

1 550 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 550 502,00

0,00 28 871 576,40231 500,00



Wydatki Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXV/188/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 219 966,73 8 178 466,73 7 734 660,00 6 530 600,00 1 204 060,00 50 000,00 276 100,00 117 706,73 0,00 0,00 2 041 500,00 2 041 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 213 966,73 8 172 466,73 7 728 660,00 6 530 600,00 1 198 060,00 50 000,00 276 100,00 117 706,73 0,00 0,00 2 041 500,00 2 041 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 440 115,73 5 440 115,73 5 138 887,00 4 592 490,00 546 397,00 0,00 183 522,00 117 706,73 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 434 115,73 5 434 115,73 5 132 887,00 4 592 490,00 540 397,00 0,00 183 522,00 117 706,73 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 24 516,00 24 516,00 24 516,00 0,00 24 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 516,00 21 516,00 21 516,00 0,00 21 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 109 599,00 109 599,00 109 599,00 0,00 109 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 599,00 106 599,00 106 599,00 0,00 106 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 64 825,00 64 825,00 57 825,00 7 600,00 50 225,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 825,00 64 825,00 57 825,00 7 600,00 50 225,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 56 825,00 56 825,00 49 825,00 7 600,00 42 225,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 825,00 56 825,00 49 825,00 7 600,00 42 225,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 398 905,39 1 712 277,09 1 712 277,09 20 939,00 1 691 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 628,30 2 686 628,30 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 910,29 -9 910,29 -9 910,29 0,00 -9 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448 410,29 9 910,29 9 910,29 0,00 9 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 500,00 438 500,00 388 500,00 0,00 0,00

po zmianach 4 837 405,39 1 712 277,09 1 712 277,09 20 939,00 1 691 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 128,30 3 125 128,30 2 883 138,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 549 638,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 638,00 2 494 638,00 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00

po zmianach 2 938 138,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 138,00 2 883 138,00 2 883 138,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 994 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 658,00 994 658,00 994 658,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 158,00 1 383 158,00 1 383 158,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 266 882,09 195 134,09 195 134,09 2 000,00 193 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 748,00 71 748,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 910,29 -9 910,29 -9 910,29 0,00 -9 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 910,29 9 910,29 9 910,29 0,00 9 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 882,09 195 134,09 195 134,09 2 000,00 193 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 748,00 121 748,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 886,23 27 886,23 27 886,23 0,00 27 886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 910,29 -9 910,29 -9 910,29 0,00 -9 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 975,94 17 975,94 17 975,94 0,00 17 975,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 66 047,86 66 047,86 66 047,86 0,00 66 047,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 910,29 9 910,29 9 910,29 0,00 9 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 958,15 75 958,15 75 958,15 0,00 75 958,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 71 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 748,00 71 748,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 748,00 121 748,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 109 000,00 20 000,00 89 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 137 000,00 115 000,00 20 000,00 95 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 312 014,68 22 215 417,30 13 632 239,17 8 901 101,40 4 731 137,77 245 000,00 7 992 571,40 197 106,73 0,00 148 500,00 7 096 597,38 7 096 597,38 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 910,29 -30 910,29 -30 910,29 0,00 -30 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469 410,29 30 910,29 30 910,29 0,00 30 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 500,00 438 500,00 388 500,00 0,00 0,00

po zmianach 29 750 514,68 22 215 417,30 13 632 239,17 8 901 101,40 4 731 137,77 245 000,00 7 992 571,40 197 106,73 0,00 148 500,00 7 535 097,38 7 535 097,38 2 883 138,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXV/188/2021 

Rady Gminy Winnica z dnia 5 lipca 2021  r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2021 r 

2 3 4 

Dochody   28.871.576,40 

Wydatki   29.750.514,68 

Wynik budżetu   -878.938,28 

Przychody ogółem:   1.552.261,07 

Kredyty § 952 1.304.834,74 

Pożyczki § 952  

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 247.426,33 

Rozchody ogółem:   673.322,79 

Spłaty kredytów § 992 529.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 144.322,79 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXV/188/2021 

Rady Gminy Winnica z dnia 5 lipca 2021 r.    

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

53.000,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

53.000,00  

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
53.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia  56.825,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56.825,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7.000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.825,00 

   4220 Zakup środków żywności 3.500,00 

   4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20.900,00 

 
 
 

 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXV/188/2021

Rady Gminy Winnica, z dnia 5 lipca 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01042 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Duże 

290 000,00 290 000,00 240 000,00 x A.50.000,00  

B.                       

C.                     

D.

x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Budowa nowej studni 

głębinowej  na SUW w 

Zbroszkach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu 

wiejskiego 

63 465,76 63 465,76 63 465,76 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 010 01010 6050 Wykonanie projektu 

przepompowni w 

miejscowosci 

Błędostowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

5 010 01010 6050 Opomiarowanie sieci 

kanalizacyjnej

57 000,00 57 000,00 57 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2021



7 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Gnaty 

Szczerbaki - Górki 

Witowice - Górki 

Baćki 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci  Górki 

Baćki 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Witowice

6 200,00 6 200,00 6 200,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Skorosze

203 000,00 203 000,00 203 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej w 

sołectwie Rębkowo

3 000,00 3 000,00 3 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Połozenie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 80

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



13

600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej od 

miejscowości 

Kamionna do 

miejscowości 

Smogorzewo 

Włosciańskie w gminie 

Winnica"

518 312,00 518 312,00 518 312,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14

801 80101 6050

Budowa Sali 

gimnastycznej z 

zaopleczem 

sanitarnym przy szkole 

PSP im. Ks. Kan. Jana 

Sieka w Błędostowie

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 x A.                       

B.                   

C.2.000.000,00          

D.

x

Urząd Gminy 

Winnica

15

801 80104 6050

Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynku przedszkola 

w Winnicy

41 500,00 41 500,00 41 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

120 242,30 120 242,30 70 242,30 x A.                  

B.  50.000,00                     

C.                          

D.

x
Urząd Gminy 

Winnica

17 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Górki 

Duże

20 000,00 20 000,00 10 000,00 x A.                  

B.  10.000,00                     

C.                                    

D.

x
Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



19 900 90095 6050 Tworzenie ścieżki 

edukacyjno – 

ekologicznej w 

miejscowości 

Winnica w gminie 

Winnica  

71 748,00 71 748,00 21 748,00 x D. 50.000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

20 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu wiejskiego w 

miejscowosci 

Winniczka 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3 492 468,06 3 492 468,06 1 332 468,06 0,00 2.160.000,00 0,00

*

A.- dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

B. - dotacja celowa MIAS MAZOWSZE 2021

C.  - dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. - dotacja z WFOŚiGW

OGÓŁEM:



                                                               Załacznik nr 6 do Uchwały  nr XXV/188/2021
Rady Gminy Winnica z dnia 5 lipca  2021 r. 

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 600 60016 4210 Mieszki Kuligi Zakup i montaż progu zwalniajacego 557,00 557,00

2 600 60016 4210 Zbroszki
Zakup i montaż progu zwalniającego na drodze 
gminnej 1 000,00 1 000,00

3 600 60016 4210 Skórznice Zakup kosiarki 1 200,00 1 200,00
4 600 60016 4270 powielin remont dróg gminnych w sołectwie 8 000,00 8 000,00
5 600 60016 4270 Zbroszki Remont drogi gminnej w sołectwie 19 000,00 19 000,00
6 600 60016 4300 Brodowo-Bąboły Bieżące utrzymanie dróg i rowów w sołectwie 6 000,00 6 000,00

7 600 60016 4300 Bielany
Połozenie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej nr 340638W 14 000,00 14 000,00

8 600 60016 4300 Glinice Wielki
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 2 000,00 2 000,00

9 600 60016 4300 Gnaty - Lewiski
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 6 095,32 6 095,32

10 600 60016 4300 Gnaty - Wieśniany Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 2 972,13 2 972,13
11 600 60016 4300 Górki - Baćki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną nr 18 10 000,00 10 000,00
12 600 60016 4300 Kamionna Remont dróg gminnych w sołectwie 4 500,00 4 500,00

13 600 60016 4300 Mieszki - Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 12 000,01 12 000,01

14 600 60016 4300 Pawłowo
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie nr 41 i 59 4 000,00 4 000,00

15 600 60016 4300 Poniaty - Cibory Poczwórne utwardzenie drogi gminnej nr 36/2 9 000,00 9 000,00
16 600 60016 4300 Winnica Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 6 330,50 6 330,50
17 600 60016 6050 Łachoń Budowa chodnika przy drodze gminnej 10 000,00 10 000,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki
W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia



18 600 60016 6050 Rębkowo Wykonanie projektu drogi gminnej w sołectwie 3 000,00 3 000,00

19 600 60016 6050 Skorosze
Połozenie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej nr 80 14 000,00 14 000,00

20 700 70005 4300 Mieszki - Leśniki Wytyczenie działki gminnej 1 500,00 1 500,00
21 750 75023 6050 Błędostowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 5 138,84 5 138,84
22 750 75023 6050 Brodowo - Bąboły Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 803,39 2 803,39
23 750 75023 6050 Bielany Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 010,44 3 010,44
24 750 75023 6050 Budy - Zbroszki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 000,00 3 000,00
25 750 75023 6050 Domosław Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 000,00 4 000,00
26 750 75023 6050 Glinice - Domaniewo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 000,00 3 000,00
27 750 75023 6050 Glinice - Wielkie Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 995,93 3 995,93
28 750 75023 6050 Gnaty - Lewiski Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 10 000,00 10 000,00
29 750 75023 6050 Gnaty - Szczerbaki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 057,01 3 057,01
30 750 75023 6050 Gnaty - Wieśniany Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 500,00 3 500,00
31 750 75023 6050 Golądkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 600,54 4 600,54
32 750 75023 6050 Górki - Baćki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 026,98 3 026,98
33 750 75023 6050 Górki Duże Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 188,47 3 188,47
34 750 75023 6050 Górki - Witowice Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 672,95 3 672,95
35 750 75023 6050 Kamionna Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 048,74 3 048,74
36 750 75023 6050 Łachoń Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 080,81 3 080,81
37 750 75023 6050 Mieszki - Kuligi Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 000,00 3 000,00
38 750 75023 6050 Mieszki - Leśniki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 500,00 3 500,00
39 750 75023 6050 Nowe Bulkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 403,79 3 403,79
40 750 75023 6050 Pawłowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 403,79 3 403,79
41 750 75023 6050 Poniaty - Cibory Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 188,47 3 188,47
42 750 75023 6050 Poniaty Wielkie Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 434,85 2 434,85
43 750 75023 6050 Powielin Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 664,68 3 664,68
44 750 75023 6050 Rębkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 540,47 4 540,47
45 750 75023 6050 Skarżyce Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 5 557,01 5 557,01
46 750 75023 6050 Skorosze Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 979,39 3 979,39
47 750 75023 6050 Skoroszki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 973,15 2 973,15
48 750 75023 6050 Skórznice Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 133,42 3 133,42



49 750 75023 6050 Smogorzewo Pańskie Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 000,00 3 000,00

50 750 75023 6050
Smogorzewo 
Włościańskie

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Winnicy 3 000,00 3 000,00

51 750 75023 6050 Stare Bulkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 000,00 3 000,00
52 750 75023 6050 Winnica Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 10 000,00 10 000,00
53 750 75023 6050 Winniczka Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 5 933,83 5 933,83
54 750 75023 6050 Zbroszki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 654,37 4 654,37
55 754 75412 4270 Błędostowo Remont remizy OSP w Błędostowie 10 000,00 10 000,00
56 754 75412 4270 Glinice - Domaniewo Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 6 718,51 6 718,51
57 754 75412 4270 Glinice Wielkie Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 4 000,00 4 000,00
58 754 75412 4270 Kamionna Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 5 000,00 5 000,00
59 754 75412 4270 Pawłowo Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 6 000,00 6 000,00
60 754 75412 4270 Powielin Remont budynku OSP w Błędostowie 4 000,00 4 000,00
61 754 75412 4270 Rębkowo Remont remizy OSP w Rębkowie 12 000,00 12 000,00
62 754 75412 4270 Stare Bulkowo Remont remizy OSP w Starym Bulkowie 13 687,46 13 687,46
63 900 90015 4270 Błędostowo Rozbudowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00
64 900 90015 4270 Brodowo- Bąboły Montaż lamp oświetleniowych 6 000,00 6 000,00
65 900 90015 4270 Glinice - Domaniewo Budowa oświetlenia ulicznego 6 000,00 6 000,00
66 900 90015 4270 Glinice Wielkie Rozbudowa oświetlenia ulicznego 4 000,00 4 000,00
67 900 90015 4270 Gnaty - Szczerbaki Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 500,00 2 500,00
68 900 90015 4270 Golądkowo Rozbudowa oświetlenia ulicznego 5 000,00 5 000,00
69 900 90015 4270 Kamionna Rozbudowa oświetlenia ulicznego 5 000,00 5 000,00
70 900 90015 4270 Poniaty - Cibory Montaż lampy oswietleniowej 1 000,00 1 000,00
71 900 90015 4270 Skoroszki Wykonanie oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00
72 900 90015 4270 Skórznice Rozbudowa oświetlenia ulicznego 7 000,00 7 000,00
73 900 90015 4270 Winnica naprawa oświetlenia przy działce gminnej nr 2 500,00 2 500,00
74 900 90015 6050 Budy Zbroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 242,30 10 242,30
75 900 90015 6050 Gnaty - Szczerbaki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
76 900 90015 6050 Górki - Witowice Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
77 900 90015 6050 mieszki - Leśniki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
78 900 90015 6050 Nowe Bulkowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
79 900 90015 6050 Poniaty Wielkie Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00



80 900 90015 6050 Winnica Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00

81 900 90095 4210 Domosław
Wyposażenie świetlicy w Golądkowie 
usytuowanej na działce nr 42/2 6 975,94 6 975,94

82 900 90095 4210 Skórznice Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

83 900 90095 4270 Domosław
Remont świetlicy w Golądkowie usytuowanej 
na działce nr 42/2 9 910,29 9 910,29

84 900 90095 4270 Goladkowo
Remont świetlicy w Golądkowie usytuowanej 
na działce nr 42/2 15 000,00 15 000,00

85 900 90095 4270 Skarżyce
Remont świetlicy w Golądkowie usytuowanej 
na działce nr 42/2 10 000,00 10 000,00

86 900 90095 4270 Gnaty - Wieśniany Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

87 900 90095 4270 Mieszki - Lesniki
Remont świetlicy wiejskiej w Mieszkach - 
Leśnikach 2 225,76 2 225,76

88 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie
Remont świetlicy wiejskiej w Smogorzewie 
Włościańskim 11 049,76 11 049,76

89 900 90095 4270
Smogorzewo 
Włościańskie

Remont świetlicy wiejskiej w Smogorzewie 
Włościańskim 12 772,34 12 772,34

90 900 90095 4300 Winnica
Naprawa bramy ogrodzeniowej na działce 
gminnej nr 150 2 500,00 2 500,00

91 900 90095 6050 Górki Duże
Budowa placu zabaw w miejscowosci Górki 
Duże 10 000,00 10 000,00

92 900 90095 6050 Winnica Budowa placu zabaw w miejscowosci Winnica 20 000,00 20 000,00
93 900 90095 6050 Winniczka Zagospodarowanie placu wiejskiego 10 000,00 10 000,00
94 921 92105 4220 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 500,00 2 500,00

589 228,64 317 495,02 271 733,62OGÓŁEM 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 231.500,00 zł.

a) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z wpłat od mieszkańców na realizacje
projektu „ Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Winnica, ograniczenie
niskiej emisji powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych” 181.500,00 zł.

- w związku z otrzymaniem dofinansowania w formie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn.
„Tworzenie ścieżki edukacyjno – ekologicznej w miejscowości Winnica w gminie Winnica” w
ramach programu 2021-EE-1 pn. „Zadania z zakresu edukacji ekologicznej” 50.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 469.410,29 zł.

a) W dziale 851 Ochrona zdrowia 15.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług remontowych związanych z
przeciwdziałaniem alkoholizmowi 15.000,00 zł.

b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 448.410,29 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje projektu „ Ograniczenie
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Winnica, ograniczenie niskiej emisji powietrza
poprzez wymianę urządzeń grzewczych” 388.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby
gospodarki komunalnej 9.910,29 zł. Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego w
miejscowości Domosław.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Tworzenie
ścieżki edukacyjno – ekologicznej w miejscowości Winnica w gminie Winnica” 50.000,00 zł.

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 6.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na utrzymanie
obiektów sportowych 6.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 30.910,29 zł.
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 6.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków dydaktycznych i książek
na potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 3.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
szkoły podstawowej w Winnicy 3.000,00 zł.

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 15.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 10.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
przeciwdziałania alkoholizmowi 5.000,00 zł.

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.910,29 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby gospodarki komunalnej 9.910,29 z. Zadane realizowane w ramach funduszu sołeckiego
w miejscowości Domosław.

3. PRZYCHODY I ROZCHODY
W załączniku nr 3 do Uchwały zostały wprowadzone poniższe zmiany:

- zwiększa się przychody z zaciągniętych kredytów o kwotę 207.000,00 zł.



4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową
W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizację inwestycji pn. „Tworzenie ścieżki edukacyjno – ekologicznej w
miejscowości Winnica w gminie Winnica” 50.000,00 zł.

5. Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w
ramach funduszu sołeckiego
W załączniku nr 5 do uchwały zostały wprowadzone następujące zmiany:

- zmniejszono wydatki na realizacje zadania pn. „Wyposażenie świetlicy w Golądkowie usytuowanej
na działce nr 42/2” w ramach funduszu sołeckiego Domosław o kwotę 9.910,29 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację zadania pn. „Remont świetlicy w Golądkowie usytuowanej na
działce nr 42/2” w ramach funduszu sołeckiego Domosław 9.910,29 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 4 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Załącznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Załącznik 6 Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Załącznik

